
UCHWAŁA Nr        

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

 2020 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLI/323/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zakresie wydatków (załącznik nr 1), z tego: 

 zmniejsza się plan o kwotę -96 601,41 zł 

 zwiększa się plan o kwotę +96 601,41 zł 

2) w § 10, ust 1, lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 56 000 000,00 zł„ 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2021 R.

96 601,41 96 601,41 Razem:

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 96 601,41801

Wydział Edukacji 0,00 96 601,41     112

WŁASNE GMINY 0,00 96 601,41          WG

Pozostała działalność 0,00 96 601,41               80195

Zakup usług pozostałych 0,00 96 601,41                    4300

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

96 601,41 0,00853

Wydział Edukacji 96 601,41 0,00     112

WŁASNE GMINY 96 601,41 0,00          WG

Pozostała działalność 96 601,41 0,00               85395

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 254,35 0,00                    4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 489,06 0,00                    4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 045,32 0,00                    4117

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 834,47 0,00                    4119

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych
1 574,23 0,00                    4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych
403,98 0,00                    4129

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

WYDATKI  

 

 

Zmniejszenia -96 601,41 zł 

1. Środki zabezpieczone w budżecie na  realizację rządowego programu, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej         -96 601,41 zł 

 

Zwiększenia +96 601,41 zł 

1. Środki na realizację projektu „Pomorze Zachodnie – Wsparcie Psychologiczno-

Pedagogiczne”         +96 601,41 zł 

 

 

Plan budżetu: 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 741 548 336,62 0,00 741 548 336,62 

Wydatki 855 629 780,49 0,00 855 629 780,49 

Przychody 114 989 443,87 0,00 114 989 443,87 

Rozchody 908 000,00 0,00 908 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 35F4E0E1-3D83-4A7F-A1B9-267BD639F759. Projekt Strona 3


